UBND XÃ PHÚ THƯỢNG
BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN

Số:         /PC-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thượng, ngày         tháng 5 năm 2022

PHÂN CÔNG

LỊCH TRỰC PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN

Từ ngày 09/5/2022 đến ngày 30/5/2022

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-UBND, ngày 01/4/2022 của UBND xã Phú Thượng. V/v kiện toàn Ban chỉ huy phòng

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Phú Thượng năm 2022.

Trưởng Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Phú Thượng phân công nhiệm vụ trực công tác phòng

chống thiên tai và tím kiếm cứu nạn cho các thành viên trong Ban chỉ huy như sau:

1. Về thời gian trực:

TT Thời gian trực Thành viên Số điện thoại

Trực chỉ huy

Chỉ đạo chung

1

Từ 07 giờ 00’ ngày

08/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

09/5/2022

Lê Quý Biên

Nguyễn Văn Thêm

Chu Thị Thanh Thùy

0964718288

0972136843

0378023730

Nguyễn Thị Thu Thủy

DĐ: 0986390226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

2

Từ 07 giờ 00’ ngày

09/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

10/5/2022

Bế Thị Điệp

Hoàng Đức Hảo

Phan Văn Tuyến

0977829884

0347789935

0333298359

Trần Hữu Cường

DĐ: 0378023730

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

3

Từ 07 giờ 00’ ngày

10/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

11/5/2022

Hà Văn Sơn

Lường Khánh Ly

Lăng Thị Danh

0982619055

0973840262

0824821425

Lường Văn Hưởng

DĐ: 0398587226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

4

Từ 07 giờ 00’ ngày

11/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

12/5/2022

Hà Văn Nguyên

Lê Quang Thái

Dương Thị Bộ

0984505965

0384500574

0917304305

Lê Đức Thọ

DĐ: 0915120007

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

5

Từ 07 giờ 00’ ngày

12/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

13/5/2022

Lê Quý Biên

Nguyễn Văn Thêm

Chu Thị Thanh Thùy

0964718288

0972136843

0378023730

Nguyễn Thị Thu Thủy

DĐ: 0986390226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

6

Từ 07 giờ 00’ ngày

13/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

14/5/2022

Bế Thị Điệp

Hoàng Đức Hảo

Phan Văn Tuyến

0977829884

0347789935

0333298359

Trần Hữu Cường

DĐ: 0378023730

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

7

Từ 07 giờ 00’ ngày

14/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

15/5/2022

Hà Văn Sơn

Lường Khánh Ly

Lăng Thị Danh

0982619055

0973840262

0824821425

Lường Văn Hưởng

DĐ: 0398587226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

8

Từ 07 giờ 00’ ngày

15/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

16/5/2022

Hà Văn Nguyên

Lê Quang Thái

Dương Thị Bộ

0984505965

0384500574

0917304305

Lê Đức Thọ

DĐ: 0915120007

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

9

Từ 07 giờ 00’ ngày

16/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

17/5/2022

Lê Quý Biên

Nguyễn Văn Thêm

Chu Thị Thanh Thùy

0964718288

0972136843

0378023730

Nguyễn Thị Thu Thủy

DĐ: 0986390226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

10

Từ 07 giờ 00’ ngày

17/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

18/5/2022

Bế Thị Điệp

Hoàng Đức Hảo

Phan Văn Tuyến

0977829884

0347789935

0333298359

Trần Hữu Cường

DĐ: 0378023730

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

11

Từ 07 giờ 00’ ngày

19/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

20/5/2022

Hà Văn Sơn

Lường Khánh Ly

Lăng Thị Danh

0982619055

0973840262

0824821425

Lường Văn Hưởng

DĐ: 0398587226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

12

Từ 07 giờ 00’ ngày

20/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

21/5/2022

Hà Văn Nguyên

Lê Quang Thái

Dương Thị Bộ

0984505965

0384500574

0917304305

Lê Đức Thọ

DĐ: 0915120007

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

13

Từ 07 giờ 00’ ngày

21/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

22/5/2022

Lê Quý Biên

Nguyễn Văn Thêm

Chu Thị Thanh Thùy

0964718288

0972136843

0378023730

Nguyễn Thị Thu Thủy

DĐ: 0986390226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

14

Từ 07 giờ 00’ ngày

22/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

23/5/2022

Bế Thị Điệp

Hoàng Đức Hảo

Phan Văn Tuyến

0977829884

0347789935

0333298359

Trần Hữu Cường

DĐ: 0378023730

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

15

Từ 07 giờ 00’ ngày

23/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

24/5/2022

Hà Văn Sơn

Lường Khánh Ly

Lăng Thị Danh

0982619055

0973840262

0824821425

Lường Văn Hưởng

DĐ: 0398587226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

16

Từ 07 giờ 00’ ngày

24/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

25/5/2022

Hà Văn Nguyên

Lê Quang Thái

Dương Thị Bộ

0984505965

0384500574

0917304305

Lê Đức Thọ

DĐ: 0915120007

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

17

Từ 07 giờ 00’ ngày

26/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

27/5/2022

Lê Quý Biên

Nguyễn Văn Thêm

Chu Thị Thanh Thùy

0964718288

0972136843

0378023730

Nguyễn Thị Thu Thủy

DĐ: 0986390226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

18

Từ 07 giờ 00’ ngày

27/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

28/5/2022

Bế Thị Điệp

Hoàng Đức Hảo

Phan Văn Tuyến

0977829884

0347789935

0333298359

Trần Hữu Cường

DĐ: 0378023730

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

19

Từ 07 giờ 00’ ngày

28/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

29/5/2022

Hà Văn Sơn

Lường Khánh Ly

Lăng Thị Danh

0982619055

0973840262

0824821425

Lường Văn Hưởng

DĐ: 0398587226

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

20

Từ 07 giờ 00’ ngày

29/5/2022

Đến 07 giờ 00’ ngày

30/5/2022

Hà Văn Nguyên

Lê Quang Thái

Dương Thị Bộ

0984505965

0384500574

0917304305

Lê Đức Thọ

DĐ: 0915120007

Hoàng Như Hoa

DĐ: 0915351681

2. Về địa điểm trực: Tại UBND xã Phú Thượng.

Trên đây là Lịch trực trong công tác PCTT&TKCN từ thời điểm Từ 07 giờ 00’ ngày 08/5/2022 đến 07 giờ 00’ ngày

30/5/2022 của Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Phú Thượng. Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực

hiện./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;

- Thành viên BCHPCTT&TKCN;

- Trưởng xóm các xóm;

- Các trường, trạm Y tế xã;

- Lưu VP, QS.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Hoàng Như Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T16:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Như Hoa<hoahn.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-05-10T18:04:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Phú Thượng<phuthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-05-10T18:05:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Phú Thượng<phuthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-05-10T18:05:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Phú Thượng<phuthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!